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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Kornisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se
punes, i emeruar nga Drejtori I Arsimit te Kornunes per poziten: Mesimdhenes i
Matematikes, ka here vleresimin e aplikacioneve ne haze te kritereve te percaktuara ne
konkurs dhe ka verifikuar se kandidatet e cekur ne tahelat e meposhtrne kane plotesuar
kushtet per t'i ftuar ne test me shkrim:

Ora:

Per:
Perrnes:
Njoftim per:
Pozita:
Data kur mbahet testi:
Vendi:

9:00

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozites
1 Ibrahim Leskovica Mesirndhenes I Matematikes

2 Zyrafet Telaku Mesimdhenes I Maternatikes

3 Shkurte Hoxha Mesimdhenes I Matematikes

4 Arnisa Bujupi Mesirndhenes I Matematikes

5 Lumnije Bilalli Mesimdhenes I Matematikes

6 Leonard Morina Mesimdhenes I Matematikes
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Adresa: Komuna Fushe-Kosove.Drejtoria per Arsim , rr. Tahir Zemaj pa nr - 12000

Kosove
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7 Vjasa Marina I Mesimdhenes I Matematikes

8 Rifadije Ugraj Mesirndhenes I Matematikes

9 Arbenita Haxha Mesimdhenes I Matematikes

10 Valentina Krasniqi Mesimdhenes I Matematikes
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